МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л ЕН И Е

от 25.08.2021 № 2830

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от

21.01.2021 № 36 «О мерах по реализации решения Магаданской

городской Думы от 22 декабря 2020 г. № 101-Д «О бюджете

муниципального образования «Город Магадан» на 2021 год и на

плановый период 2022 и 2023 годов»

Руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования

«Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление мэрии города

Магадана от 21.01.2021 № 36 «О мерах по реализации решения Магаданской

городской Думы от 22 декабря 2020 г. № 101-Д «О бюджете муниципального

образования «Город Магадан» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023

годов», изложив пункт 7 в новой редакции:

«7. Предоставление субсидий из бюджета муниципального образования

«Город Магадан», предусмотренных абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1

Бюджетного кодекса Российской Федерации, учреждениям (за исключением

субсидий, направляемых на осуществление капитальных вложений)

осуществляется в порядке, утвержденном постановлением мэрии города

Магадана от 29.04.2021 № 1242 «Об утверждении Порядка определения

объема и условий предоставления муниципальным бюджетным и

автономным учреждениям субсидий на иные цели».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января

2021 года.

2

3. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой

информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                         Ю. Гришан